A9068127
SMART-CASE XL, Ausf. III
Dreiteilige Gehäusekonstruktion mit Kabeltülle. Tülle einfach zum Einstecken, passend für Rundkabel. Vertieft
liegende Fläche für Folientastaturen. Befestigungsmöglichkeiten für Platinen in Ober- und Unterteil.
Ausführung
Ohne Batteriefach, Unterteil mit Kabeltülle (5 - 5,9 mm)
Lieferumfang
Ober- und Unterteil, Kabeltülle, Montage-Set
TECHNISCHE DATEN
Material ABS (UL 94 HB) Gehäuse,
SEBS (TPE) Kabeltülle
Schutzart IP 65 opt.
Erforderliches Zubehör: Dichtung, IP
40
Farbe Gehäuse grauweiß RAL 9002,
Kabeltülle vulkan
Standards RoHS konform,
REACH konform
Die Schutzartangaben beziehen sich auf Leergehäuse (ohne
Modifikationen) unter Einhaltung der Normbedingungen nach EN
60529.
Länge 168 mm
Breite 74,4 mm
Höhe 35,4 mm
Platinenlänge Unterteil 127 mm
Platinenbreite Unterteil 61 mm
Platinenlänge Oberteil 132 mm
Platinenbreite Oberteil 61 mm
Folienlänge 110,5 mm
Folienbreite 61,5 mm
Bitte die Maße an aktuellen Teilen abnehmen. Diese unterliegen
material- und produktionsspezifischen Fertigungstoleranzen.
25.02.2020  Seite 1 / 4
A9068127
SMART-CASE XL, Ausf. III
KAUFMÄNNISCHE DATEN
Gewicht/1 Stück 98 g
Warentarifnummer
(OKW Produkt)
39269097
Herstellungsland Deutschland
KUNDENSPEZ. MODIFIKATIONEN
Was benötigen Sie für Ihr persönliches Produkt? Bei Bedarf liefern wir Ihnen die Gehäuse/Drehknöpfe einbaufertig
mit allen notwendigen Modifikationen und Veredelungen. Wir beraten Sie gerne. Fragen Sie an!
Produktoptionen für A9068127
Mechanische
Bearbeitung
Lackieren Bedruckung Laserbeschriftung Dekorfolien
Sondermaterial EMV Schutz Konfektion / Montage
25.02.2020  Seite 2 / 4
A9068127
SMART-CASE XL, Ausf. III
ZUBEHÖR "SCHUTZ"
A9166004
Zugentlastungs-Set
PA 6
vulkan
A9168002
Dichtung XL
ZUBEHÖR "WAND/HALTER"
A9167027
Halteklammer
PA 6 (UL 94 HB)
grauweiß RAL 9002
A9168005
Klebefolie
A9168307
Halter XL
ABS (UL 94 HB)
grauweiß RAL 9002
A9168327
Halter XL, mit Adapter
ABS (UL 94 HB)
grauweiß RAL 9002
ZUBEHÖR "TRAGEN"
A9167017
Ansteckclip
PA 6 (UL 94 HB)
grauweiß RAL 9002
25.02.2020  Seite 3 / 4
A9068127
SMART-CASE XL, Ausf. III
ZUBEHÖR "SCHRAUBEN"
A0304031
Selbstformende Schraube 2,2 x
5 mm (PZ1)
Technische Änderungen vorbehalten. © OKW Gehäusesysteme, Buchen/Deutschland.
25.02.2020  Seite 4 / 4